法 学 第 3 3 5 号

平成 29 年７月 13 日

 各幼保連携型認定こども園設置者

各 私 立 学 校 設 置 者

各 私 立 専 修 学 校 設 置 者

各 私 立 各 種 学 校 設 置 者

                   岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

学校施設等における石綿含有保温材等の使用状況調査（特定調査）の

結果について(通知)

 このことについて、文部科学省大臣官房文教施設企画部長から別添写しのとおり通知が

ありましたのでお知らせします。

 なお、劣化、損傷がある保温材・煙突等を保有する機関においては、専門業者等に相談

の上、速やかに必要な対策を講じるようお願いします。

【担当】私学振興担当 高橋

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

様

mailto:AH0007@pref.iwate.jp